
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
від 11 липня 2012 року                                                                                 № 602 

м. Кіровоград 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради 
від 10.07.2012 № 601 «Про делегування заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих  
органів ради Василенка І.М. до складу наглядової  
ради ОКВП «Дніпро – Кіровоград» 
 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 29, 59, 60, 73 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Василенка І.М. від 11.07.2012, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 10.07.2012 № 601 «Про делегування заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. до складу 
наглядової ради ОКВП «Дніпро-Кіровоград», а саме в назві та резолютивній 
частині рішення слова «заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Василенка Ігоря Миколайовича» замінити словами 
«депутата Кіровоградської міської ради Розгачова Романа Олександровича». 

 
Міський голова                                                                                      О. Саінсус 

    
 
 
 
 


